



Hovedgeneralforsamling Torsdag den 28/3 2019 kl. 19.00 i

Grenaa Idrætscenter

Tilstede er: Poul – Gitte – Otto – Irma – Palle – Anni – *JENS PETER*

Michael – Martin – Stanley – Sonja – Leif – Grethe – Klaus - Mads

Afbud fra: Ulla – Lars – Trine – Christian -

Dagsorden:

Valg af dirigent – stemmetæller og referent: Otto - Gitte

Aflæggelse af beretning: Poul berettede om årets gang: Priser til Karen Lindballe for 40 år – Folkedans bliver også 40 år. Vi har arbejdet med vedtægter – forretningsorden – samværs politik - datalovgivning – lovgivning regler/ændringer – hjemmeside som afd. eget ansvar at vedligeholde – husk at dagsorden skal på hjemmesiden (mon 3 gang er lykkens gang??) – opstart af håndbold og udvikling, kæmpe arbejde ca. 46 medlemmer og afviklet 3 håndboldskoler mv – halfordeling har været en kamp !!! – alle afdelinger gør et flot og kæmpe stykke arbejde
Fodbold og KOM OG DANS afsluttet

FC er kendt for samarbejde med mange instanser – opstart af nye aktiviteter – god økonomi med sund skeptisk så der ikke kommer uorden i tingene

Mange nye regler ang. bankforbindelse gebyr vedr. kassererskifte og foreningskontorer!! –synlig fra FC's side med uddannelse/ aktiviteter på tværs/ handicap og andre sårbare grupper, der er plads til alle i FC
Bogføring har Lone der kan hjælpe afd. hvis det bliver nødvendig – Ang. ansøgninger udefra/ søg ikke mere end der er behov for

Hjælp til nye folk i afdelingerne/ hvordan man kan få det til at passe med hjemmeliv/arbejdsliv/idrætsliv – flere aktiviteter så man kan få flere i foreningerne/ samarbejde med flere aktører – Hovedafdelingen kan være behjælpelig med at løse disse problemer

NYT fra DGI at få aktive familier med fra børn (3 til 10) med forældre og bedsteforældre – Nye måder at oplyse på kan være igennem hjemmeside og facebook og andre sociale medier – må være med på det nye for at kapre nye medlemmer – ønsker alle afdelinger et godt forenings år. (den uredigeret udgave af beretningen kommer op på hjemmesiden referent Gitte Lund)

Leif var glad for at FC favner både unge og ældre også dem med handicap – også forskellige idrætsgrupper.

Fremlæggelse af regnskab til godkendelse: Poul fremlagde regnskab

Og regnskabet blev sendt rundt – Kathrine holder som kasserer og derfor har Poul posten i aften. Godkendt - kommentar til udgifter ang. den afsluttede fodboldsag. Aktivitetskontoen er plus 136000,00 som stammer fra ansøgte puljer samt indtjening fra shopicity – De bliver uddelt til forskellige aktiviteter.

Behandling af indkomne forslag: Der er ikke kommet noget

Fremlæggelse af handlingsplan og budget til godkendelse:

Handlingsplan ligesom 2018 – Godkendt

Valg af kasserer: Lone Palk- Godkendt

Valg af suppleant for et år: Otto holder

Valgt er: Martin Dahl (Floorball) - Claus Nielsen (fodbold)

Valg af revisor for 2 år og en suppleant for et år: **Sonja Nyhuus Christensen – Kathrine Rasmussen**

Evt.: Velkommen til de nye i bestyrelsen og tak for Otto og Kathrine for deres arbejde i bestyrelsen. Der er problemer med hjemmesiden fra floorball, de kan ikke få hjemmesiden til at fungerer. FC Grenaa Floorball vil gerne skifte navn til FC Grenaa Gladiator, tager det med til juni ang. hovedbestyrelsesmøde.

Referent den 28/3 2019 Gitte Lund



Dirigent Otto Møller

